mus graciose pariter et devote . Decernentes declarantes atque omnino presentium te-

nore volentes ordinantes et mandantes preinsertam cartam et concessionem seu publi-
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cum etiam instrumentum et omnia et singula in eis contenta tantum valere et per in-

de tantum habere et tenere roboris firmitatem et valitudinem ac si signatum fuisset

per manus eiusdem regis Petri ipso rege Petro vivente aut per cancellarium vicecance-

llarium et cancellariam suam regentem et suo regio sigillo sigillatum et per suum pro-

thonotarium expeditum . Gerenti propterea vices nostre generalis Gubernationis in Ca-

thalonie principatu et regio etiam atque nostro thesaurario, item et ipsius Cathalonie

principatus baiulo generali et eorum locumtenenti seu dicta officia regentibus et aliis

in super universis et singulis officialibus et subditis dicti domini regis et nostris et dic-

torum officialium locumtenentibus presentibus et successive futuris ad quem seu quos

pertineat earumdem tenore presentium damus firmiter in mandatis quatenus dicte gra-

tie donacioni et concessioni sive publico instrumento et omnibus et singulis in eis con-

tentis adhibeant plenam fidem . Et denuo cartam et concesionem predictam sive preinser-

tum publicum instrumentum et omnia et singula in eis contenta servent perpetuo et te-

naciter faciantque ab aliis inconcuse teneri et observari ac si dicto rege Petro vivente

ut predicitur per dictum regem Petrum seu suum cancellarium vicecancellarium vel can-

cellariam regentem et suo sigillo sigillata atque per suum prothonotarium expedita fuis-

set ut superius continetur . Supplentes de nostra certa scientia et consulto ex plenitudi-

ne regie potestatis predicte omnem defectum et omnem solemnitatem juris vel facti și-

quis vel sique in predictis vel aliquo premissorum ratione solemnitatis omnisse vel aliis

qualitercumque in predictis posset allegari vel modo aliquo reperiri ob quem defectum

premissa vel aliquam ex eisdem possent irritari vel anullari aut in aliquo impediri . In

cuius rei testimonium presentes fieri jussimus sigillo communi nostre generalis locum-

tenencie in pendenti munitum, Datum in civitate Barchinone die tricesimo mensis

maii anno a nativitate domini millesimo CCCCLXVIIIº , regnorum dicti domini regis

Hierusalem et citerioris Sicilie anno XXIII aliorum vero regnorum et terrarum sua-

rum anno secundo . Iohannes. Dominus primogenitus et locumtenens generalis

mandavit mihi Francisco Torro, vissa per Guillelmum Setanti Thesaurarium et Iohan-